

Hydrofrio Invest ApS

Skæring Hedevej 400

8250 Egå

CVR-nr. 34608334

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

Dirigent

Navn: Steffen Møller Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hydrofrio Invest ApS
Skæring Hedevej 400
8250 Egå

CVR-nr.: 34608334

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Steffen Møller Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i HydroFrio A/S, CVR-nr. 33 63 67 68 samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2017/18 udviser et underskud på 86 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(85.452)	151.195
Andre finansielle indtægter		3.393	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>4.178</u>
Årets resultat		<u>(85.809)</u>	<u>150.998</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(85.809)</u>	<u>150.998</u>
		<u>(85.809)</u>	<u>150.998</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		68.230	153.682
Finansielle anlægsaktiver	1	68.230	153.682
Anlægsaktiver		68.230	153.682
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		116.503	113.110
Tilgodehavender		116.503	113.110
Omsætningsaktiver		116.503	113.110
Aktiver		184.733	266.792

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	53.682
Overført overskud eller underskud		<u>(36.553)</u>	<u>(4.426)</u>
Egenkapital		<u>63.447</u>	<u>149.256</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.083	9.083
Anden gæld		<u>112.203</u>	<u>108.453</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>121.286</u>	<u>117.536</u>
Gældsforpligtelser		<u>121.286</u>	<u>117.536</u>
Passiver		<u>184.733</u>	<u>266.792</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	53.682	(4.426)	149.256
Årets resultat	0	(53.682)	(32.127)	(85.809)
Egenkapital ultimo	100.000	0	(36.553)	63.447

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Opskrivninger primo	53.682
Andel af årets resultat	(85.452)
Opskrivninger ultimo	(31.770)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.230

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
